Cenet, Facture y F&M 

Se anexan las cotizaciones de cada una de las empresas: 

Teniendo en cuenta el referido estudio por parte de la Oficina de Gestión de la Información y 
la Gerencia de Talento Humano nos da un valor promedio de SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($6.236.534) Incluido Iva, 
por lo tanto, se redondea a SEIS MILLONES TRECIENTOS MIL PESOS MCTE ($6.300.000) 
Incluido Iva.   

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1. RIESGOS Para los efectos del proceso de contratación, se realizó el análisis de riesgos descrito en la